

OBEC MYŠTICE

Myštice čp. 15, 388 01 Blatná
e-mail: info@obecmystice.cz

tel. 383490211

IČ : 00251542
datová schránka: wrbats5

Č.j.: MY/007/2022

LitFin SPV 3 s.r.o.
V jirchářích 147/3
110 00 Praha 1 – Nové Město

Vaše značka:

Vyřizuje:
Machuldová

Myštice dne:
11.01.2022

Věc: Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. z 5.1.2022

Odpovídáme na vaši výše uvedenou žádost:

1. V říjnu 2021 naše obec neodebírala na žádném z obecních majetků energie od vámi uvedených společností.
2. Naše obec nemá žádnou příspěvkovou organizaci.

S pozdravem

Tomáš Koželuh
starosta obce